Thiringen Landeseinzelmeisterschaften 2010 Seniorinnen C

Vorrunde

Platz Name
1 Haun, Susanne

2 Hannakampf, Barbel

3 Stange, Christina

4 Brauer, Elfriede

5 Riedel, Christine

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

995

933

919

900

836

Verein

BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 6

Schnitt: 165,83

SV Stahl Unterwellenborn

Spiele: 6

SV Sidring
Spiele: 6

Schnitt: 155,50

Schnitt: 153,17

BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 6

Schnitt: 150,00

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 139,33

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

200

203

169

169

180

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

135

125

138

136

114

137

124

169

169

98

200

164

154

165

165

Schnitt

165,83
158 200

155,50
203 160

153,17
162 139

150,00
154 135

139,33
180 148

Spiele

165

157

157

141

131

6

13.03.2010
Jena - Roma

Pins
995

933

919

900

836



