Thüringen Landeseinzelmeisterschaften 2010 Seniorinnen C Vorrunde

13.03.2010 Jena - Roma

Platz	Name	ne Verein					LV				Schnitt		ele	Pins
1	Haun, Susanne	В	C Pin Ghost	THÜ					165	,83	1	6	995	
		Pins: 995	Spiele: 6	Schnitt: 165,83	HI: 200	Spiele:	135	137	200	158	200	165		iii
2	Hannakampf, Bärbel	rwellenborn	THÜ					155,50			6	933		
		Pins: 933	Spiele: 6	Schnitt: 155,50	HI: 203	Spiele:	125	124	164	203	160	157		픘
3	Stange, Christina	s	V Südring	THÜ					153	3,17	IRI	6GER	919	
		Pins: 919	Spiele: 6	Schnitt: 153,17	HI: 169	Spiele:	138	169	154	162	139	157		1000
4	Brauer, Elfriede	BC Pin Ghosts Jena				THÜ				150,00			6	900
		Pins: 900	Spiele: 6	Schnitt: 150,00	HI: 169	Spiele:	136	169	165	154	135	141		
5	Riedel, Christine	AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.			THÜ					139,33			6	836
		Pins: 836	Spiele: 6	Schnitt: 139 33	HI: 180	Sniele:	114	98	165	180	148	131		